Segon.- Aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars que 

regeixen aquesta contractació.  

Tercer.- Aprovar l’obertura del procediment d’adjudicació d’aquest 

contracte. 

Quart.- Aprovar la despesa corresponent a aquesta contractació, per un 

pressupost base de licitació de 248.050,00 € (dos-cents quaranta vuit mil 

cinquanta euros), IVA inclòs 

Cinquè.- Designar, d’acord amb la Llei 9/2017 de Contractes del Sector Públic, 

com a responsable del contracte, a el Cap d'Acció Comunitària, Programes 

Públics i Comunicació del Museu Nacional, que tindrà la competència de la